Mistrzostwa Dzieci i Mtodzikéw w Plywaniu

Mtawa, 18.6.2017

Konkurencja 21
18.06.2017 - 13:20

4 x 50m zmienny

11 lat
Lista startowa

Serialz?2

2 Klub Plywacki Ptetwal Mtawa 6
3 PUKS Plonisk 1

4 Klub Ptywacki Ciechandéw 1

5 Iskra Konin 1

Seria2z?2

1 Squatina Ostroteka 1

2 Sejwal Rypin 2

3 UKS Posejdon Pultusk 1

4 Klub Ptywacki Ptetwal Mtawa 7
6 Klub Plywacki Ptetwal Mtawa 16

Klub Plywacki Pletwal Mtawa
PUKS Ptorisk

Klub Plywacki Ciechanow
Iskra Konin

Squatina Ostroteka

Sejwal Rypin

UKS Posejdon Pultusk

Klub Plywacki Ptetwal Mtawa
Klub Plywacki Ptetwal Mtawa

3:30.00

2:43.00

2:55.00
2:41.75
2:35.00
2:41.64
3:01.00

Splash Meet Manager, 11.49155
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18.06.2017 13:37 - Strona 1



